平成２７年９月 7 日
各 位

株式会社 北陸銀行

「バンコク 日系企業ビジネス交流会」の開催

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、バンコクに拠点を有する地方銀行７行共同で「バン

コク 日系企業ビジネス交流会」を下記の通り開催いたします。
本交流会は、タイに進出している各行のお取引先企業からの「同じ環境下で頑張って

いる日系企業同士のネットワークを広げたい」との共通のニーズにお応えするため、初

めてバンコクにおいて開催するものです。なお、交流会開催前には、ビジネスが直面す

る課題をテーマとしたセミナーも開催いたします。

記

１．名    称 ： バンコク 日系企業ビジネス交流会

２．日    程 ： 平成 27年 11月 6日（金）

３．会    場 ： Sofitel Bangkok Sukhumvit（バンコク市内）

４．内    容 ： 日系企業ビジネス交流会

（参加費  お一人 1,500タイバーツ、事前予約要）
時  間：17：00～20：00
内  容：立食形式の情報交換会を開催
主  催：バンコクに拠点を有する地方銀行 7行の共同主催

                大垣共立銀行、山陰合同銀行、滋賀銀行、十六銀行
  百五銀行、北都銀行、北陸銀行(50音順)

 ＜スケジュール＞

16：30～17：00 受付
17：00～18：00 セミナー

テーマ：「最近寄せられる問題と解決方法（仮題）」
講 師：東洋ビジネスサービス 社長 梅木 英徹氏

18：00～20：00 ビジネス交流会

５．参加対象企業 ： バンコクに進出している地銀各行のお取引先日系企業等

(参加予定企業数 200社程度)

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 国際業務部 アジア室

（TEL）076-423-7111